
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ:
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.:

82.939.380/0001-99

89600-000

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  23/2013 - PR

37/2013

37/2013

08/04/2013

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIP. LTDA     (10065)

1 LOCAÇÃO, POR HORA TRABALHADA, DE MOTONIVELADORA,
COM AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS:
"	POTÊNCIA MÍNIMA DE 150 HP
"	LARGURA DA LÂMINA DE, NO MÍNIMO, 3.658 MM.
"	LÂMINA COM DESLOCAMENTO LATERAL
"	ESCARIFICADOR TRASEIRO
"	PESO OPERACIONAL MÍNIMO DE 14 TONELADAS
"	MÁXIMO DE 10 ANOS DE FABRICAÇÃO. - Marca: CASE 865 B

HR 470,00  0,0000 127,00    59.690,00

Total do Fornecedor: 59.690,00

Total Geral: 59.690,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

37/2013

23/2013-PR
PREGÃO PRESENCIAL

26/04/2013
LOCAÇÃO, POR HORA TRABALHADA, DE 01 (UMA) MOTONIVELADORA, DE ACORDO COM AS 
ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I DESTE EDITAL, PARA A REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
RECUPERAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE JOAÇABA. 

Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário

(em Reais R$)

Total do Item 

Joaçaba,   26   de  Abril   de   2013.

Marcos Weiss - Prefeito em Exercício
----------------------------------------------------------------------


